
Data : CNPJ/CPF:

Cliente: Contato:

Endereço: Cidade:

QUANTIDADE  

POR  M² MEDIDA

100 ml

200 ml

500 ml

700 ml

3,40 Kg

0,400 Kg

1,20 Kg

300 gr

10 gr

0 ml

1 R$

1 R$

1 R$

PRODUTO

FITA DELIMITADORA

ADITIVO FURA BOLHAS

TABELA DE ORÇAMENTOS

ÁCIDO MURIÁTICO

DESENGORDURANTE

PRIMER DA MASSA AUTONIVELANTE APLICADO SOBRE CERÂMICA 

APLICADO ( 1 DEMÃO )

PRIMER DA MASSA AUTONIVELANTE APLICADO SOBRE CONTA 

PISO APLICADO ( 2 DEMÃOS )

MASSA AUTONIVELANTE ( 2 mm )

PRIMER SQ2001 ( AVIPOL )

RESINA EPOXY INCOLOR SQ2004 ( AVIPOL )

PIGMENTOS CORES BÁSICAS ( AVIPOL )

FRETES

ADESIVO 3D

ADITIVO SELIT 12 (AVIPOL )



E-Mail

Telefone:

Estado:

PREÇO POR M² ÁREA EM M²

QUANTIDADE 

DE MATERIAL UNIDADE DE MEDIDA TOTAL R$ CONVERSOR

1,80R$          10 1,00 lt R$ 18,00 1000

1,50R$          10 2,00 lt R$ 15,00 2000

8,50R$          10 5,00 lt R$ 85,00 5000

11,90R$        10 7,00 lt R$ 119,00 7000

11,90R$        10 34,00 Kg R$ 119,00 34

16,00R$        10 4,00 Kg R$ 160,00 4

60,00R$        10 12,00 Kg R$ 600,00 12

16,00R$        10 3,00 gr R$ 160,00 3000

1,20R$          10 100 gr R$ 12,00 100

-R$            10 ml R$ 0,00 0

55,00R$        10 R$ R$ 550,00

3,00R$          10 R$ R$ 30,00 10

200,00R$     10 R$ R$ 2.000,00 10

R$ 3.868,00

R$ 1.547,20

R$ 2.000,00

40%

R$ 741,52

R$ 7.415,20

LUCRO PRETENDIDO

TOTAL GERAL

VALOR POR M²

FRETE

TABELA DE ORÇAMENTOS

CUSTO TOTAL DOS  MATERIAIS

TOTAL DE SERVIÇO


